∗ Оштећено на рубу листа. 
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casa et taze doe indorade; et li coxoleri VI pexa onze XXIII che se dia ala 
sorella mia Ratcha e anello mio d oro cum la cormola blancha a 
Thomcho de Grampa che se desse perperi XXV. Ancora che se desse a 
Ziucho de Poza perperi XXV perche io habi affare cum esso in 
mercantia. Al fante Ratcho che se dia perperi XV lo qual ando cum mi. 
Et se voglo sello avançasse qualchi dinari destribuando quisti sovrascripti 
che quelo che avançasse se pagi per lo debito del frar mio Radoslauo per 
miglor modo che parera agl epitropi, voglo che sia epitropo ser Michele 
de Menze, ser Dimcho del Uetrano e ser Tomcho de Grampa, e ser Baso 
de Billoye, e ser Ziuco de Stanissa e ser Rusco de Cotrullo et che lasso 
ali dicti l anima mia che li sia arecomandata de zo che li paresse renovar 
per anima nostra che non siamo tignudi domino Yesus Christo li ad una l 
anima nostra in regnum. Amen. Hoc autem testamentum et cetera. 

Test. Not. 9 fol. 71-72 

6. 

Тестамент дон Андрије Грегуровића  

Тестамент је писан 29. новембра 1404. у Новом Брду а регистрован 
1. априла 1405. у Дубровнику. Дон Андрија је завештао сву имовину 
у Дубровнику свом рођаку и његовој деци. 

1405. die primo mensis aprilis  
Ragusii, coram nobili et prudenti domino Martholo Marini dе Zrieua, 
honorabili rectore Ragusii et iuratis iudicibus ser Marino dе Bona et ser 
Marino dе Chaboga. Ego Radoslauus Ponosseuich testis iuratus de 
veritate dicenda modo sacramento testificor quod dompnus Andreas 
Greguorouich, nepos dompni Plantexa, presbiter in Nouaberda fecit suum 
ultimum testamentum ut infermus apparebit. Et in millessimo et 
indictione predictis die vero XXVII octubris Brancho Camarich et 
Pribislauus Ziuchouich, testes iurati et examinati in Nouaberda per ser 
Benedictum de Gondola, consulem et ser Matheum de Croxi et ser 
Marinum de Goze, iudices electos per dominum rectorem et comune 
Ragusii ut apparet in libro Minoris consilii millessimo et indictione 
predictis die XXX augusti dicxerunt et testificati sunt quod infrascriptum 
testamentum dicti Andree factum fuit in eorum presentia ipso dompno 
Andrea existente in sua bona memoria quod Radoslauus Ponosseuich 
scripssit eum. Cuius testamenti tenor talis est: 
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Copia testamenti predicti di 29. novembris 1404.  
Io don Andrea Gregurouich, nievo de don Plantexa faço mio ultimo 
testamento cum bona mia memoria e sana. Prima lasso a Sancta Maria 
per decima ducato uno d oro. Io don Andrea aço I caxa in Ragusa in lo 
sestiero dе Sancto Piero de Ragusii la qual caxa a mi vene de don 
Plantexa mio barbano. Et mo al presente la dicta caxa io laso a Gonez 
Letonich et ali soy figloli che possa vendere et donare et far zoche li 
plaxe. E sye aço a Decho, madre de Tuodro de Gisla, casella I a in la qual 
casella sie carta I de notar, zoye dela dicta caxa et uno saltier e tovagle e 
linzoli, tuto questo lasso alo dicto Zonez dela dicta caxa a la clave don 
Gorgii Fiso. Sovra questo lasso mio epitropo Ginez Letonich. Io 
Radoslauo Ponosseuich sum testis. Et Brancho Camarich et Stanissa 
Petchouich et Pribislauo Giuchouich.  
Quod testamentum fuit autenticatum per dominum rectorem et iudices 
curie Ragusii. Hoc autem testamentum nullo testimonio rumpi possit.